Oeconomica-socialis vita. Totius huius vitae 
homo auctor, centrum et finis est, 1084; 
quidam vitae oeconomicae aspectus in 
mundo hodierno, 1084s.; oeconomica pro
movenda progressio in hominis servitium 
et sub hominis consilio, 1086s.; ingentes 
inaequalitates oeconomicae-sociales remo
vendae, 1087 s. ; principia quae totam vi
tam oeconomicam-socialem regunt, 1088 ss. ; 
universalis bonorum terrestrium destina
tio, 1090ss.; accessio ad proprietatem et 
dominium privatum bonorum, 1092 ss. ; 
cooperatio internationalis in campo oe
conomico, 1108 ss. 

Officia ecclesiastica. 
V. Beneficia. 

Ogilvie Ioannes (B.). Decretum reassumptio
nis Causae pro eius canonizatione; 103 ss. 

Opifices. Calendis maiis sodales e Christia
norum Italicorum Opificum Consociatione 
B. P. alloquitur, recolens existimationem 
atque sollicitudinem Ecclesiae in opifices 
eorumque laborem, 387 s. ; ad apostolatum 
illos invitat inter socios laboris verbis et 
exemplo exercendum, 389; opifices e variis 
nationibus, septuagesimum quintum exa
ctum annum ab editis Litt. Encyclicis 
«Rerum novarum» celebrantes, B. P. sa
lutat eisque quae in illis Litteris decla
rantur confirmat, de quaestione ac de 
iustitia sociali, de dignitate laboris, de 
doctrinis quae Caroli Marxii commentis 
innituntur, de Religionis momento ad rei 
socialis progressum quod attinet, 493 ss. ; 
item, per nuntium radiotelevisificum, opi
fices Bélgicos, Litt. Encye. « Rerum nova
rum » memoriam recolentes, B. P. cohorta
tur ut, iter secuti sodalium qui antecesse-
runt, pergant apostolatui laicorum ope
ram dare illumque decretis Concilii con
formare, 513 ss. 

Ordo Melitensis. Novus illius Ordinis Legum 
Codex approbatur ab Apostolica Sede, 
201 ss. 

Ordo 8. Benedicti. Abbates et Priores Con
ventuales illius Ordinis, ad communia 
consilia habenda Romae congregatos, B. 
P. alloquitur, salutat, existimationemque 
iis atque benevolentiam confirmat, 884 s. ; 
professionem Religiosorum, qui vitae con
templativae sunt addicti, propriam pro
bare Se declarat, confirmans dignitatem, 
excellentiam religiosae illius vivendi for
mae, et etiam muneris, quod ad ipsam 
spectat, 885ss, 1158ss.; eos adhortatur 
ut fiducia atque constantia inceptum per
gant iter, et lumen sumentes ab Oecu
menicae Synodi decretis suumque rerum 
usum cum hodierni temporis necessita
tibus conferentes, suae religiosae vitae 
normas in novum ordinem redigant, 
887 ss. 
V. Benedictinae. 

Ottaviani Card. Alfredus, 8. Congr. pro Do
ctrina Fidei Pro-Praefectus. B. P. illi 
gratulatur de mox ab eo celebrando quin
quagesimo exacto anno a suscepto sacer
dotio, 289 s.